
Emulsja regeneracyjna do dłoni i stóp 75ml - ARKADA 3

75,00 zł (brutto)
Kojąca emulsja, o delikatnej konsystencji do skóry i paznokci. Zapewnia

skuteczną pielęgnację odwodnionej, wrażliwej i delikatnej skóry.

Wskazania - dwodniona, delikatna i wrażliwa skóra, profilaktyka brodawek wirusowych,
nadpotliwość, keratoliza dziobata, łuszczyca, grzybica, pękające pięty, hiperkeratozy

Skład emulsji został wzbogacony o silny antyoksydant – Revinage®. Dzięki temu, oprócz
właściwości nawilżających, produkt wykazuje działanie ochronne. Regularne stosowanie

emulsji chroni skórę przed uszkodzeniami spowodowanymi działaniem wolnych rodników

Linia Regeneracja marki Arkada to seria intensywnie działających produktów, stworzonych z myślą o
pielęgnacji suchej, spierzchniętej oraz uszkodzonej skóry.

Korzyści produktu:

Nawilża, ujędrnia i uleastycznia skórę całego ciała
Regeneruje, pielęgnuje, łagodzi podrażnienia

Tworzy warstwę ochronną
Hamuje rozwój bakterii, wirusów i grzybów

Konsystencja - Ogromnym atutem emulsji jest jej konsystencja – lekka i delikatna, szczególnie
korzystna w przypadku pielęgnacji skóry cienkiej i wrażliwej

Lepkość - Produkt nie pozostawia tłustej warstwy, co czyni go idealnym wyborem do codziennej
pielęgnacji dla osób, które nie lubią uczucia lepkości na skórze

Zastosowanie - Emulsja zawiera glistnik, powszechnie znany jako jaskółcze ziele, który jest szeroko
stosowany w leczeniu wirusa brodawczaka ludzkiego HPV. Dzięki obecności tego składnika, produkt



może być stosowany w profilaktyce brodawek wirusowych. Jest również idealnym rozwiązaniem dla
osób regularnie korzystających z pływalni i sauny

Główne składniki:

kolagen - wzmacnia, regeneruje, poprawia elastyczność oraz kondycję skóry;
olejek z drzewa herbacianego - działa antybakteryjnie, antywirusowo i przeciwgrzybiczo,

przyspiesza procesy regeneracji tkanek;
olejek z oregano - wykazuje właściwości przeciwzapalne, przeciwgrzybicze i regenerujące;

olejek z geranium - działa przeciwgrzybiczo i przeciwbakteryjnie, przyspiesza procesy
regeneracji tkanek;

glistnik (jaskółcze ziele) - ma właściwości przeciwzapalne, przeciwutleniające i kojące;
Revinage@ - jest silnym antyoksydantem, zawiera bioaktywną witaminę A.

 

Sposób użycia: Niewielką ilość emulsji zaaplikuj na powierzchnię skóry lub paznokci, delikatnie
wmasuj i pozostaw do wchłonięcia. Używaj 1-2 razy dziennie lub zgodnie z zaleceniami specjalisty


